UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   41 /QĐ-YT Tân Bình, ngày 07 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về thành lập Ban Chỉ đạo đổi mới Chương trình và Sách giáo khoa

Giáo dục phổ thông 2018 -Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THẾ

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông năm 2018;

Căn cứ Kế hoạch số 3308/KH-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân Thành phố về triển khai Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 và Kế hoạch

số 3253/KH-GDĐT-TrH ngày 13 tháng 9 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thành phố triển khai Chương trình Giáo dục phổ thông 2018;

Căn cứ Kế hoạch số 268/KH-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân quận Tân Bình về Kế hoạch triển khai Chương trình Giáo dục phổ thông và

Kế hoạch số 1861/KH-GDĐT-TiH  ngày 12 tháng 11 năm 2019 về tổ chức thực hiện

triển khai Chương trình Giáo dục phổ thông năm 2018 trên địa bàn quận Tân Bình,

Căn cứ vào việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022, trường Tiểu học Yên

Thế thành lập Ban Chỉ đạo đổi mới Chương trình và Sách giáo khoa Giáo dục phổ

thông 2018 năm học 2021-2022 như sau:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo đổi mới Chương trình và Sách giáo khoa

Giáo dục phổ thông 2018 năm học 2021-2022 của trường Tiểu học Yên Thế gồm các

thành viên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ:

1. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức thực hiện các nội dung đổi mới chương

trình, sách giáo khoa theo Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông năm 2018 và

các văn bản khác có liên quan.

2. Nhiệm vụ của từng thành viên Ban chỉ đạo sẽ do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, ban hành.

Các Ông, Bà có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 “Để thi hành”

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Nghĩa Dũng

DANH SÁCH
Về thành lập Ban Chỉ đạo đổi mới Chương trình và Sách giáo khoa

Giáo dục phổ thông 2018 -Năm học 2020-2021

 (Kèm theo Quyết định số 27/QĐ-YT, ngày 07 tháng 9 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường

Tiểu học Yên Thế)

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Ông. Nguyễn Nghĩa Dũng  Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bà. Hồ Thị Kim Minh   P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban

3 Ông. Nguyễn Thế Văn P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban

4 Ông. Nguyễn Hữu Hùng Chủ tịch công đoàn Ủy viên

5 Bà. Huỳnh Thị Như Ý Tổ trưởng tổ 1 Ủy viên

6 Bà. Ngô Thị Như Lynh Tổ trưởng tổ 2 Ủy viên

7 Bà. Nguyễn Thị Thu Huyền Tổ trưởng tổ 3 Ủy viên

8 Ông. Kiều Ngô Gia Huân Tổ trưởng tổ 4 Ủy viên

9 Bà. Vũ Thị Kim Hoa   Tổ trưởng tổ 5 Ủy viên

10 Bà. Nguyễn Thị Thanh Huyền Tổ trưởng Tiếng Anh Ủy viên

11 Bà. Nguyễn Thị Bích Quyên Tổ trưởng tổ Bộ môn Ủy viên